
Semesterwoche Wochentag Datum von bis Titel LV_Gruppe Ort Dozent
7 MO 22.11.2021 11:15 13:00 Molekulargenetik I  Gruppen 21-24 LFI  HS III Dr. Jutta Becker

DI 23.11.2021 11:15 13:00 Molekulargenetik II  Gruppen 21-24 LFI  HS IV Dr. Nico Fuhrmann
MI 24.11.2021 11:15 13:00 Zytogenetik  Gruppen 21-24 LFI  HS IV Dr. Julia Schreml
DO 25.11.2021 14:15 16:00 Beratung  Gruppen 21-24 LFI  HS V Sarah Thull
FR 26.11.2021 11:15 13:00 Dysmorphologie  Gruppen 21-24 LFI  HS V Dr. Clara Velmans

8 MO 29.11.2021 11:15 13:00 Molekulargenetik I Gruppen 25-28 LFI  HS III Dr. Jutta Becker
DI 30.11.2021 11:15 13:00 Molekulargenetik II Gruppen 25-28 LFI  HS IV Dr. Nico Fuhrmann
MI 01.12.2021 11:15 13:00 Zytogenetik Gruppen 25-28 LFI  HS IV Dr. Julia Schreml
DO 02.12.2021 14:15 16:00 Beratung Gruppen 25-28 LFI  HS V PD Dr. Bodo Beck
FR 03.12.2021 11:15 13:00 Dysmorphologie Gruppen 25-28 LFI  HS V Prof. Dr. Christian Netzer

9 MO 06.12.2021 11:15 13:00 Molekulargenetik I  Gruppen 29-32 LFI  HS III Dr. Jan Hauke
DI 07.12.2021 11:15 13:00 Molekulargenetik II  Gruppen 29-32 LFI  HS IV Dr. Nadine Reintjes
MI 08.12.2021 11:15 13:00 Zytogenetik  Gruppen 29-32 LFI  HS IV Dr. Julia Schreml
DO 09.12.2021 14:15 16:00 Beratung  Gruppen 29-32 LFI  HS V Sarah Thull
FR 10.12.2021 11:15 13:00 Dysmorphologie  Gruppen 29-32 LFI  HS V Dr. Clara Velmans

10 MO 13.12.2021 11:15 13:00 Molekulargenetik I Gruppen 01-04 LFI  HS III Dr. Jan Hauke
DI 14.12.2021 11:15 13:00 Molekulargenetik II Gruppen 01-04 LFI  HS IV Dr. Nadine Reintjes
MI 15.12.2021 11:15 13:00 Zytogenetik Gruppen 01-04 LFI  HS IV Dr. Hans Zempel
Do 16.12.2021 14:15 16:00 Beratung Gruppen 01-04 LFI  HS V PD Dr. Bodo Beck
FR 17.12.2021 11:15 13:00 Dysmorphologie Gruppen 01-04 LFI  HS V Dr. Mert Karakaja

11 MO 03.01.2022 11:15 13:00 Molekulargenetik I  Gruppen 05-08 LFI  HS III Dr. Jan Hauke
DI 04.01.2022 11:15 13:00 Molekulargenetik II  Gruppen 05-08 LFI  HS IV Dr. Sophie Kaspar
MI 05.01.2022 11:15 13:00 Zytogenetik  Gruppen 05-08 LFI  HS IV Dr. Hans Zempel
DO 06.01.2022 14:15 16:00 Beratung  Gruppen 05-08 LFI  HS V PD Dr. Bodo Beck
FR 07.01.2022 11:15 13:00 Dysmorphologie  Gruppen 05-08 LFI  HS V Prof. Dr. Christian Netzer

12 MO 10.01.2022 11:15 13:00 Molekulargenetik I  Gruppen 09-12 LFI  HS III Dr. Jutta Becker
DI 11.01.2022 11:15 13:00 Molekulargenetik II  Gruppen 09-12 LFI  HS IV Dr. Sophie Kaspar
MI 12.01.2022 11:15 13:00 Zytogenetik  Gruppen 09-12 LFI  HS IV Dr. Florian Erger
DO 13.01.2022 14:15 16:00 Beratung  Gruppen 09-12 LFI  HS V Dr. Mert Karakaja
FR 14.01.2022 11:15 13:00 Dysmorphologie  Gruppen 09-12 LFI  HS V Dr. Clara Velmans

13 MO 17.01.2022 11:15 13:00 Molekulargenetik I  Gruppen 13-16 LFI  HS III PD Dr. Hans Christian Hennies
DI 18.01.2022 11:15 13:00 Molekulargenetik II  Gruppen 13-16 LFI  HS IV PD Dr. Hans Christian Hennies
MI 19.01.2022 11:15 13:00 Zytogenetik  Gruppen 13-16 LFI  HS IV Dr. Florian Erger
DO 20.01.2022 14:15 16:00 Beratung  Gruppen 13-16 LFI  HS V Dr. Hans Zempel
FR 21.01.2022 11:15 13:00 Dysmorphologie  Gruppen 13-16 LFI  HS V Dr. Mert Karakaja

14 MO 24.01.2022 11:15 13:00 Molekulargenetik I  Gruppen 17-20 LFI  HS III PD Dr. Alfredo Ramirez
DI 25.01.2022 11:15 13:00 Molekulargenetik II  Gruppen 17-20 LFI  HS IV PD Dr. Alfredo Ramirez
MI 26.01.2022 11:15 13:00 Zytogenetik  Gruppen 17-20 LFI  HS IV Dr. Florian Erger
DO 27.01.2022 14:15 16:00 Beratung  Gruppen 17-20 LFI  HS V Sarah Thull
FR 28.01.2022 11:15 13:00 Dysmorphologie  Gruppen 17-20 LFI  HS V Prof. Dr. Christian Netzer

Klausur: Do  10.02.2022, Mikroskopiersaal I / PC Pool (Anatomie); zwischen 8:00 s.t.- 10:00 s.t. (genauer Starttermin wird kurz vorher noch bekannt gegeben).
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